
ZARZĄDZENIE NR 85/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 32.560.945,52 zł, w tym: 

- dochody bieżące 23.491.959,07 zł, 

- dochody majątkowe 9.068.986,45 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  40.638.397,28 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 24.125.947,61 zł, 

- wydatki majątkowe 16.512.449,67 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35CFE1E-2851-4A6C-A93D-AABAB3D377D0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 927 540,47 6 931 010,05

Pozostała działalność 178 540,47 182 010,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

173 540,47 177 010,05

758 Różne rozliczenia 3 352 502,00 3 363 253,00

Różne rozliczenia finansowe 365 778,00 376 529,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

95 756,00 106 507,00

852 Pomoc społeczna 611 592,00 609 204,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

24 101,00 23 937,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

15 520,00 15 356,00

Zasiłki stałe 187 797,00 185 573,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

187 637,00 185 413,00

32 549 112,94 32 560 945,52Razem:

-2 224,00

11 832,58

-164,00

-164,00

85216 -2 224,00

10 751,00

10 751,00

-2 388,00

3 469,58

3 469,58

10 751,00

3 469,58

01095

85214

75814

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 24 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35CFE1E-2851-4A6C-A93D-AABAB3D377D0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 045 535,47 12 049 005,05

Pozostała działalność 173 540,47 177 010,05

4300 Zakup usług pozostałych 2 110,40 2 178,43

4430 Różne opłaty i składki 170 137,72 173 539,27

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 326 500,00 326 500,00

Dostarczanie wody 326 500,00 326 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 46 800,00 42 950,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 50,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

19 400,00 23 200,00

600 Transport i łączność 2 498 939,20 2 498 939,20

Drogi publiczne gminne 2 012 038,57 2 012 038,57

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 30 000,00

Drogi wewnetrzne 142 308,13 142 308,13

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 445,63 79 445,63

801 Oświata i wychowanie 8 891 289,01 8 902 040,01

Szkoły podstawowe 5 182 021,48 5 191 293,48

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 961,86 7 961,86

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 615,00 2 057,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

58 950,11 63 390,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 520,55 12 410,55

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 500,00

Przedszkola 2 318 190,68 2 318 669,68

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 915,16 7 315,53

80104

1 500,00

479,00

400,37

60017

80101

60016

890,00

0,00

1 442,00

4 440,00

10 751,00

9 272,00

1 000,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

50,00

3 800,00

0,00

0,00

-3 850,00

3 469,58

68,03

3 401,55

01095

40002

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

3 469,58

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 24 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35CFE1E-2851-4A6C-A93D-AABAB3D377D0. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 253,32 1 331,95

Dowożenie uczniów do szkół 273 990,00 274 990,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 540,00 10 540,00

852 Pomoc społeczna 1 462 851,60 1 460 463,60

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

54 402,00 54 238,00

3110 Świadczenia społeczne 54 402,00 54 238,00

Zasiłki stałe 187 637,00 185 413,00

3110 Świadczenia społeczne 187 637,00 185 413,00

40 626 564,70 40 638 397,28Razem: 11 832,58

85216 -2 224,00

-2 224,00

85214

80113

-164,00

1 000,00

-2 388,00

-164,00

78,63

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35CFE1E-2851-4A6C-A93D-AABAB3D377D0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



